
● 14● 4個● 4本

●

商品名

● 16

●
●
14
18

●
●
●
●

●
●
●
●

18

● ●

● ●
●
●

●

●

●

●

●
●
●
●

●
●

●
●

●
●

●

●

●

●

● ●

Viメカ増力マシンバイス

VFファインマシンバイス（手動）

Visメカ増力マシンバイス

VH油圧マシンバイス

VR精密マシンバイス

VGマシンバイス

VH-125

VH-150～200

VJ治具マシンバイス

VB大型マシンバイス

VP超精密マシンバイス

KV両締めマシンバイス

クランピングボルト
ナット、ワッシャー

クランピング
ブロック

ガイドブロック
（焼入れスチール）

セットプレート
（2台共締め用）

付属品一覧

4本

3本

2本

2本
2本
2本
2本

2本

2本

4本

4本

2本

7本
7本

2個

4個

4個
4個

18

20
22

4個
14
18

16

20
14
14
16
20

16

18

Vi-1216

その他

VB-300

VB-400

VP-80・100

VP-125

VP-125F

VR-150

VG-100

VG-125

VG-150・175

VG-200

VR-200

●＝標準　●＝オプション

Machine vise

A

ガイドブロック（焼入れスチール）
A

B

マシンバイス

ガイドブロック

●標準外の段付ガイドブロックは、オプション（有償）とな
ります。

■段取りが早く、精度を出しやすい。
■ビビリや衝撃に対して強く、強力切削可能。

14 12 14 16 18
12 14 16 18 20

14 16 18 20 22
14 16 18 20 22

16
18
20

B（マシニング、フライス盤、テーブルT溝寸法）

●赤字の組み合わせが、標準で組み込みされています。

ツダコマが供給できるガイドブロックサイズ
［ご注文の場合］
型式とA-B（16-18）の順でご依頼ください。
また、クランプキット寸法も変更となりますので、
合わせてご依頼ください。

※

※

※オプションのセットプレート用ボルト、ナット、ワッシャーは標準品を使用ください。
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●

●

●

●●
●

●

●

●
●
●

●

●

●

L型
ハンドル

●

●

●

●

●

●
●
●

●

●

●

●

●

●

●

●
●
●
●

●

●

●

●

ストレート
ハンドル

（ラチェット）

（ラチェット）

（ラチェット）

（ユニバーサル）

（ユニバーサル）

●

油圧用
二口ハンドル

増力タイプ用
ハンドル ワークストッパー特殊口金

生口金

ブロック口金

V型
立V型
平型

対象機種

ワークストッパー寸法図

Vi  Vis  VF  VH  VR  VB-400  VG  VJ  VP

※VG-100 は取り付け不可

M1022φ

56
18 20 18

16φ

13

3
13

10
0

M8

116
12

65
12

16
φ

22
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